
Sin Igual Fast And Fusi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Baldin Luca (07/1626) 4 3 4 7 4 4 3 4 4 10 2 1 4 4 4 8 4 6 4 6 4 6 4 9 4 8 0 0

Di Maria Giuseppe (07/1362) 4 10 4 5 4 6 4 6 0 0 4 10 4 9 4 6 0 0 4 6 4 4 0 0 0 0 4 10

Baldin Roberto (07/1637) 4 3 4 7 3 2 4 4 3 7 4 3 4 9 4 5 4 5 4 6 3 6 4 6 4 6 2 3

Bordino Marco (07/490) 2 1 2 3 2 0 2 0 4 10 4 5 4 4 4 4 4 9 4 5 3 6 4 10 4 6 0 0

Rivoira  Giusi (07/1872) 0 0 0 0 1 2 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 1 0 4 4 0 0 4 6

Mirabello Ivan (07/550) 2 1 2 3 2 4 1 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0

Fogaroli Luca Giuliano (07/2248) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2

Carta Cristina (07/1616) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baldin Luca 07/1626 49 76 1,55

Di Maria Giuseppe 07/1362 40 72 1,80

Baldin Roberto 07/1637 51 72 1,41

Bordino Marco 07/490 43 63 1,47

Rivoira  Giusi 07/1872 17 17 1,00

Mirabello Ivan 07/550 15 13 0,87

Fogaroli Luca Giuliano 07/2248 6 3 0,50

Carta Cristina 07/1616 3 2 0,67

Triplo Baudi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Dorella  Osvaldo (07/2075) 2 3 0 0 3 4 4 7 2 3 2 4 4 8 0 0 4 11 2 3 4 6 4 9 2 6 0 0

Salomone Giovanni (07/2103) 2 0 4 6 2 3 2 3 4 4 2 3 3 6 2 2 4 7 3 2 4 7 4 5 4 10 0 0

Olivero Franco (07/1976) 0 0 0 0 2 2 0 0 2 3 0 0 2 3 2 4 3 0 2 1 4 6 4 5 2 5 4 5

Pareschi Filippo (07/2018) 2 0 2 3 0 0 2 2 2 5 2 5 2 5 2 2 2 1 2 1 4 5 2 1 2 2 2 2

Targa Roberto (07/2092) 2 1 4 6 2 6 2 1 0 0 1 3 2 4 2 2 0 0 3 1 0 0 0 0 2 5 0 0

Nardi Francesca (07/2235) 2 2 0 0 2 3 0 0 0 0 2 3 0 0 2 3 2 3 1 0 0 0 2 1 0 0 4 2

Zucca Paolo (07/1970) 2 0 4 6 2 1 4 5 2 1 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Iannuzzi Vittorio (07/2081) 2 1 2 2 1 0 0 0 0 0 3 5 1 2 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 2 2

Girino Giacomo (07/2030) 0 0 0 0 2 1 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Serafino Axel (07/1731) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 5 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0

Aicardi Emilio Luigi (07/2144) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dorella  Osvaldo 07/2075 33 64 1,94

Salomone Giovanni 07/2103 40 58 1,45

Olivero Franco 07/1976 27 34 1,26

Pareschi Filippo 07/2018 28 34 1,21

Targa Roberto 07/2092 20 29 1,45

Nardi Francesca 07/2235 17 17 1,00

Zucca Paolo 07/1970 20 17 0,85

Iannuzzi Vittorio 07/2081 16 14 0,88

Girino Giacomo 07/2030 7 9 1,29

Serafino Axel 07/1731 12 9 0,75

Aicardi Emilio Luigi 07/2144 4 5 1,25

The Princesses On The Pea

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Tenace Nazario (07/014) 2 3 4 10 4 10 4 11 4 3 4 5 4 5 0 0 4 6 4 12 4 6 4 8 4 11 4 8

Ulanovska Bohdana (07/609) 4 12 4 10 0 0 4 10 4 8 3 7 4 8 4 10 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0

Pattaro Barbara (07/001) 2 2 4 10 4 7 2 3 0 0 4 5 4 9 4 8 4 3 2 4 4 2 2 3 4 9 4 7

Murador Deborha (07/1258) 4 9 2 3 4 7 2 0 4 3 4 2 1 0 4 9 2 0 4 7 4 6 4 4 4 7 4 6

Gulotta Gianpiero (07/1359) 2 3 2 0 4 4 2 3 4 0 1 0 1 0 4 6 2 0 2 5 4 2 4 6 4 1 4 5

Sartore Elisa (07/315) 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 4 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Bruno  Edoardo (07/2014) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tenace Nazario 07/014 50 98 1,96

Ulanovska Bohdana 07/609 31 76 2,45

Pattaro Barbara 07/001 44 72 1,64

Murador Deborha 07/1258 47 63 1,34

Gulotta Gianpiero 07/1359 40 35 0,88

Sartore Elisa 07/315 12 3 0,25

Bruno  Edoardo 07/2014 0 0 0,00



Alti & Bassi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Passalacqua  Marco (07/2100) 4 12 4 12 4 11 4 10 4 12 4 9 4 12 4 11 4 10 4 8 0 0 4 11 4 3 4 11

Passalacqua Gianluca (07/1800) 4 11 2 4 4 6 4 8 4 8 4 8 4 8 2 4 4 11 4 8 4 8 2 3 4 8 4 10

Santo Nicola (07/1625) 0 0 4 10 4 2 4 10 4 7 2 5 4 11 4 8 4 11 0 0 4 5 4 4 0 0 4 4

Gesuè Daniele (07/2033) 4 11 4 7 3 1 2 4 2 4 4 3 4 6 2 5 2 3 4 9 4 6 2 3 4 2 4 8

Panigari Roberto (07/2079) 4 7 2 5 1 2 2 1 2 3 0 0 0 0 2 3 2 2 4 8 4 7 3 4 4 3 0 0

Rodella Marco (07/830) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0

Da Pieve Antonio (07/2000) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Passalacqua  Marco 07/2100 52 132 2,54

Passalacqua Gianluca 07/1800 50 105 2,10

Santo Nicola 07/1625 42 77 1,83

Gesuè Daniele 07/2033 45 72 1,60

Panigari Roberto 07/2079 30 45 1,50

Rodella Marco 07/830 5 8 1,60

Da Pieve Antonio 07/2000 0 0 0,00

I Freschi Come Una Rosa

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giannuzzo Pierluigi (07/886) 4 9 4 11 4 7 2 4 4 8 4 8 4 9 4 5 4 12 4 2 2 5 4 8 4 7 0 0

Serra Davide (07/064) 4 6 4 5 2 4 4 8 4 8 4 9 4 4 0 0 2 5 4 9 4 8 4 8 0 0 0 0

Succi Jessica (07/681) 2 6 2 5 4 3 2 6 4 1 0 0 4 2 2 6 4 7 2 1 4 9 2 3 4 5 2 5

Zaia Mattia (07/2253) 4 8 0 0 4 10 4 11 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 2 1 2 4 0 0 0 0 4 11

Filippi Livio (07/174) 0 0 2 0 0 0 2 5 0 0 2 3 0 0 4 7 4 7 2 1 0 0 4 6 2 0 2 5

De Fazio Giuseppe (07/2261) 2 1 4 5 2 2 2 2 2 2 2 0 4 5 2 0 2 3 2 1 2 2 2 0 4 5 4 4

Marcellino Andrea (07/2352) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 8

Zaia Simone (07/2254) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giannuzzo Pierluigi 07/886 48 95 1,98

Serra Davide 07/064 40 74 1,85

Succi Jessica 07/681 38 59 1,55

Zaia Mattia 07/2253 24 54 2,25

Filippi Livio 07/174 24 34 1,42

De Fazio Giuseppe 07/2261 36 32 0,89

Marcellino Andrea 07/2352 6 11 1,83

Zaia Simone 07/2254 8 11 1,38

Dart Mela !!!

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 4 4 5 4 5 4 8 4 3 4 9 4 6 4 3 4 3 4 7 2 2 4 5 4 7 4 3

Moino Fabiano (07/307) 0 0 0 0 4 6 0 0 4 8 4 4 4 2 0 0 2 3 4 12 4 11 4 7 4 6 4 2

Esposito Giuseppe (07/921) 4 5 4 1 4 1 4 2 4 5 4 3 4 9 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Piconetto Riccardo (07/1730) 4 7 4 4 0 0 4 2 0 0 4 0 0 0 4 4 4 3 4 0 4 2 0 0 4 1 4 1

Finotti Silvia (07/2322) 4 2 4 4 4 1 4 0 4 2 0 0 4 4 2 0 4 1 4 1 4 2 4 2 4 3 4 1

Farano Giuseppe (07/1159) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0 0 2 0 4 5 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 54 70 1,30

Moino Fabiano 07/307 38 61 1,61

Esposito Giuseppe 07/921 32 33 1,03

Piconetto Riccardo 07/1730 40 24 0,60

Finotti Silvia 07/2322 50 23 0,46

Farano Giuseppe 07/1159 10 7 0,70

Phasercity Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mollea Gabriel (07/1852) 4 9 4 7 4 8 4 6 4 9 4 10 4 1 2 2 2 2 2 3 2 1 4 8 2 4 4 5

Demi Lapo (07/320) 4 7 4 5 4 6 4 6 2 3 2 2 2 2 2 5 4 4 0 0 4 9 4 5 4 7 4 1

Giovannitti Marco (07/1168) 2 3 3 5 4 11 4 6 2 3 2 3 2 4 4 1 0 0 4 7 4 8 2 0 4 5 4 5

Bafunno Matteo (07/1721) 1 1 1 1 0 0 2 0 0 0 2 5 2 2 2 1 4 6 4 7 4 9 2 3 4 8 0 0

Quaranta Renzo (07/997) 3 8 2 1 4 10 2 2 4 6 2 2 2 1 4 6 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 4

Coppola Christian (07/1443) 1 0 2 3 0 0 0 0 4 7 2 3 2 0 2 2 2 0 4 9 2 5 4 11 0 0 0 0

Sardo Rosazzurra Carolyn (07/2029) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mollea Gabriel 07/1852 46 75 1,63

Demi Lapo 07/320 44 62 1,41

Giovannitti Marco 07/1168 41 61 1,49

Bafunno Matteo 07/1721 28 43 1,54

Quaranta Renzo 07/997 31 41 1,32

Coppola Christian 07/1443 25 40 1,60

Sardo Rosazzurra 07/2029 9 7 0,78



Jaguar 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Visca Walter (07/2106) 4 7 3 3 4 10 4 11 4 7 4 5 4 1 4 7 4 10 4 5 4 8 4 6 4 9 4 11

Azzalin Roberto (07/2113) 2 1 4 5 4 5 4 7 4 11 4 5 4 9 4 6 4 8 4 8 4 8 4 6 4 7 4 12

Raponi Alessandro (07/2304) 2 4 4 5 4 7 4 7 3 3 4 2 4 11 4 8 4 9 4 6 4 6 4 5 4 7 4 10

Promio Marco Angelo (07/1607) 4 6 2 1 3 7 0 0 4 7 4 7 4 6 4 10 4 11 4 6 0 0 4 6 4 9 4 8

Agueci Francesco (07/031) 2 0 2 1 1 1 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Candiotto Loris (07/071) 2 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Visca Walter 07/2106 55 100 1,82

Azzalin Roberto 07/2113 54 98 1,81

Raponi Alessandro 07/2304 53 90 1,70

Promio Marco Angelo 07/1607 45 84 1,87

Agueci Francesco 07/031 11 6 0,55

Candiotto Loris 07/071 6 3 0,50


